CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BAGÉ
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL Nº 016/2018 - AL

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BAGÉ, Estado do Rio

Grande do Sul, através da sua presidência, dentro de suas atribuições legais, torna público que

estão à disposição de quem interessar possa, pelo prazo de 60(sessenta) dias, no site do Poder

Legislativo, Portal da Transparência, e também na Sala da Direção Legislativa, de segunda a

sexta, das 8h às 13h, os Processos correspondentes às Contas de Gestão do Prefeito, exercícios

2009 a 2013, conforme abaixo discriminados:

- Processo nº 004946-0200/09-0, protocolado nesta Casa, sob o

nº 3433/2018, com Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado do RS, correspondente

às Contas do Prefeito, exercício 2009;

- Processo nº 001092-0200/10-6, protocolado nesta Casa, sob o

nº 3487/2018, com Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado do RS, correspondente

às Contas do Prefeito, exercício 2010;

- Processo nº 000769-0200/11-8, protocolado nesta Casa, sob o

nº 3534/2018, com Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado do RS, correspondente

às Contas do Prefeito, exercício 2011;

- Processo nº 004233-0200/12-2, protocolado nesta Casa, sob o

nº 3535/2018, com Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado do RS, correspondente

às Contas do Prefeito, exercício 2012;

- Processo nº 000860-0200/13-8, protocolado nesta Casa, sob o

nº 3536/2018, com Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado do RS, correspondente

às Contas do Prefeito, exercício 2013.

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Bagé - RS,

em 31 de outubro de 2018.

Vereador EDIMAR FAGUNDES CARDOSO

                        Presidente